
ZARZĄDZENIE nr 56 /2007
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE

z dnia 17.kwietnia 2007 roku

zmieniająca zarządzenie w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 
Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania

Na podstawie art. 18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz. 
U.  z  2001 r.  Nr  81,  poz.  889 ze  zm.)  ,  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),w związku z uchwałą 
Nr VI/67/2007 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 29 marca 2007 roku

zarządzam co następuje:

§ 1

1.W zarządzeniu Nr 43/2007 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 07 marca 2007 roku w 
sprawie  ustalenia  składu  i  zasad  powoływania  członków Gminnej  Rady  Sportu  oraz 
ustalenia regulaminu jej działania wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 w punkcie 1 słowa –„ Rada składa się z 6 członków zastępuje się słowami 
Rada składa się z 5 członków”

2.w § 2 punkcie 1 podpunkt 4 słowa –„ 2 radnych delegowanych przez Radę Gminy 
zastępuje się słowami    1 radny delegowany przez Radę Gminy”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia

Burmistrz Gminy Kozienice

mgr inż. Tomasz Śmietanka


